
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образовании 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деи муниципал 

гОЗолмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

от « 2020 года №

с. Майма

Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного 
движения на автомобильных дорогах общего пользования местного 

значения Майминского района Республики Алтай 
на период до 2035 года

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона 
от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 
Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 443-ФЭ «Об организации 
дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом 
.Министерства транспорта Российской Федерации от 26 декабря 2018 года 
№ 480 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации 
дорожного движения», 

постановляю:

1. Утвердить прилагаемую Комплексную схему организации 
дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования 
местного значения Майминского района Республики Алтай на период до 
2035 года.

2. Автономному учреждению редакция газеты' «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в



информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации 
муниципального образования «Майминский район» Н.В. Абрамова.

Исполняющий обязанности Главы 
администрации муниципального образования 
«Майминский район»

ш /
М.А. Самыкова

*



УТВЕРЖДЕНА 
1 Установлением Администрации 

муниципального образования 
«Майминский райод»

№ от « с̂ Ь 2(̂ (1.
i
i\ *  *

Комплексная схема организации дорожного движения на 
автомобильных дорогах общего пользования местного значения

V

Майминского района Республики Алтай 
на период до 2035 года


